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NJ 60 m 1. eeljooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 83 Marie Helene HEIN 23.01.1996 NPSK Narvic 0,167 

3 100 Triina MAASIK 23.02.1997 Audentese SK 0,285 

4 67 Kristina TILLART 22.04.1996 Pärnu Kalevi KJK 0,161 

5 126 Karina KABRITS 7.01.1997 Tallinna SS Kalev 0,165 

6 82 Triin SELLIK 28.10.1997 Tartu Ü. ASK 0,240 

7 61 Dea LEPIK 14.06.1996 KJK Järvala 0,146 

8 59 Anneli KRIPSAAR 25.09.1996 SK Fortis 0,635 

 



NJ 60 m 2. eeljooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 60 Anet POST 24.10.1996 KJK Hiiker 0,217 

3 170 Õilme VÕRO 2.01.1996 KJK Lõunalõvi 0,260 

4 56 Ene Liis LISOVIK 28.12.1996 SK Fortis 0,162 

5 80 Inger-Helene VÄRAT 18.02.1996 Tartu Ü. ASK 0,555 

6 68 Marilin MÄTTIK 14.03.1996 Nõmme KJK 0,218 

7 166 Kadi KAART 30.04.1997 SK Maret-Sport 0,546 

8 127 Kristi MURULA 27.06.1997 Tallinna SS Kalev 0,560 

 



NJ 60 m 3. eeljooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 81 Kätrin PÄRN 10.06.1997 Tartu Ü. ASK - 

3 169 Kristel-Liis JÕENDI 26.05.1997 KJK Lõunalõvi 0,293 

4 55 Kelli Marie JAAMA 8.07.1996 SK Fortis 0,195 

5 89 Karmen MESILA 29.12.1997 Tartu SS Kalev - 

6 54 Kreete VERLIN 14.02.1997 SK Fortis 0,176 

7 65 Johanna TEREHOV 14.03.1997 KSK Alem 0,193 

 



NJ 60 m finaal 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

1 55 Kelli Marie JAAMA 8.07.1996 SK Fortis 0,199 

2 82 Triin SELLIK 28.10.1997 Tartu Ü. ASK 0,236 

3 170 Õilme VÕRO 2.01.1996 KJK Lõunalõvi 0,243 

4 54 Kreete VERLIN 14.02.1997 SK Fortis 0,155 

5 100 Triina MAASIK 23.02.1997 Audentese SK 0,313 

6 67 Kristina TILLART 22.04.1996 Pärnu Kalevi KJK 0,156 

7 68 Marilin MÄTTIK 14.03.1996 Nõmme KJK 0,323 

8 56 Ene Liis LISOVIK 28.12.1996 SK Fortis 0,214 

 



NN 60 m finaal 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 373 Diana SUUMANN 5.07.1992 Tartu Ü. ASK 0,200 

3 369 Sarah ELLERMAA 10.04.1995 Tartu Ü. ASK 0,187 

4 382 Janeli TOOMEL 14.03.1994 Tartu SS Kalev 0,212 

5 441 Helen LOIK 22.02.1994 Audentese SK 0,166 

6 368 Kaili KRIISA 5.05.1993 Tartu Ü. ASK 0,277 

7 356 Loretta JÜRISOO 26.11.1995 Pärnu Kalevi KJK DNS 

 



MJ 60 m 1. eeljooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 31 Juri BOIKOV 25.03.1997 NPSK Narvic DNS 

3 43 Karsten MÄNDAR 29.11.1997 Tartu SS Kalev 0,173 

4 147 Kevin KEEK 3.08.1996 KJK Harta 0,181 

5 6 Kevin KANGUR 26.09.1996 KJK Järvala 0,201 

6 161 Anton VELIKANOV 31.05.1997 KJK Kalev-
Sillamäe 0,198 

7 45 Urmo PUNGAR 6.01.1997 Tartu SS Kalev 0,296 

8 121 Margus RADIK 3.07.1997 Audentese SK 0,201 

 



MJ 60 m 2. eeljooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 7 Kristjan KALLASTE 1.01.1996 Rapla JK 0,167 

3 160 Ruslan BELOV 29.03.1997 KJK Kalev-
Sillamäe 0,172 

4 17 Ruuben-Jaan REKKOR 26.01.1997 Pärnu Kalevi KJK 0,144 

5 142 Jan-Imre REIMO 18.12.1996 SK Leksi 44 0,181 

6 48 Andre KESKÜLL 26.03.1996 KJK TIPP 0,149 

7 46 Karel PINT 1.02.1996 Tartu SS Kalev 0,206 

 



MJ 60 m 3. eeljooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 185 Karl Kevin KLAIS 23.07.1996 Tartu Ü. ASK 0,191 

3 3 Marcus LAURI 28.06.1996 SK Fortis 0,129 

4 19 Kristjan KARAMA 24.10.1996 Pärnu Kalevi KJK 0,154 

5 11 Kristjan MÄE 23.08.1996 SK Altius 0,181 

6 128 Raiko PAPPEL 4.06.1997 Tallinna SS Kalev 0,151 

7 125 Riko ROOSNURM 2.02.1997 KJK Kose 2000 0,175 

8 162 Marat URAZAJEV 11.11.1997 KJK Kalev-
Sillamäe 0,225 

 



MJ 60 m 4. eeljooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 146 Asso SOOSALU 22.05.1997 Kuusalu SK 0,246 

3 10 Jaagup RETSJA 12.03.1996 SK Altius 0,140 

4 42 Carl ALEKAND 2.05.1996 Tartu SS Kalev 0,168 

5 44 Tarmo VESKI 24.04.1997 Tartu SS Kalev 0,263 

6 141 Carl-Caspar KOHV 2.04.1996 SK Leksi 44 0,219 

7 4 Harry MARTÕNOV 5.04.1996 SK Fortis 0,234 

8 33 Igor JAKOVLEV 11.06.1996 NPSK Narvic 0,220 

 



MJ 60 m finaal 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi 
Reaktsooniaeg 

1. start  2. start  

1 10 Jaagup RETSJA 12.03.1996 SK Altius 0,094 0,119 

2 17 Ruuben-Jaan 
REKKOR 

26.01.1997 Pärnu Kalevi KJK 
0,140 0,149 

3 161 Anton VELIKANOV 31.05.1997 KJK Kalev-
Sillamäe 0,191 0,196 

4 42 Carl ALEKAND 2.05.1996 Tartu SS Kalev 0,152 0,155 

5 48 Andre KESKÜLL 26.03.1996 KJK TIPP 0,164 0,138 

6 128 Raiko PAPPEL 4.06.1997 Tallinna SS Kalev 0,223 0,232 

7 43 Karsten MÄNDAR 29.11.1997 Tartu SS Kalev 0,163 0,213 

8 121 Margus RADIK 3.07.1997 Audentese SK 0,217 0,242 

 



 

  



MN 60 m 1. eeljooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

1 426 Kert TRUUS 16.08.1993 KJS Sakala 0,158 

2 407 Ott Olaf TRINK 19.07.1995 Tartu Ü. ASK 0,148 

3 395 Gert VALDSALU 15.11.1995 KJK Järvala 0,158 

4 436 Ben-Ruuben KALJUVEE 13.04.1995 Põlva KJK 0,182 

5 405 Janno VEEORG 22.06.1994 Tartu Ü. ASK 0,167 

6 448 Märt HÄKKINEN 8.03.1995 Audentese SK 0,173 

7 478 Sten ÜTSMÜTS 20.07.1994 Tartu Ü. ASK 0,160 

8 437 Maiko KIIS 17.07.1995 Põlva KJK 0,178 

 



MN 60 m 2. eeljooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 406 Kevin MARTIHHIN 18.02.1993 Tartu Ü. ASK 0,225 

3 402 Eerik KALJASPOLIK 31.08.1995 Pärnu Kalevi KJK 0,164 

4 417 Andre VÄINMA 29.12.1995 KJK Vike 0,183 

5 403 Keiso PEDRIKS 30.04.1994 Pärnu Kalevi KJK 0,152 

5 450 Anatoli TSVETKOV 14.11.1995 Audentese SK 0,148 

7 461 Severi JÕÕRAS 10.04.1995 Kuusalu SK 0,180 

8 449 Oliver KARM 10.10.1995 Audentese SK 0,224 

 



MN 60 m 3. eeljooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 413 Mikk Mihkel NURGES 24.12.1992 Tartu Ü. ASK 0,152 

3 456 Mart MURU 10.11.1989 Audentese SK 0,136 

4 455 Kaspar MESILA 23.12.1992 Audentese SK 0,161 

 



MN 60 m finaal 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

1 450 Anatoli TSVETKOV 14.11.1995 Audentese SK 0,152 

2 448 Märt HÄKKINEN 8.03.1995 Audentese SK 0,168 

3 395 Gert VALDSALU 15.11.1995 KJK Järvala 0,139 

4 402 Eerik KALJASPOLIK 31.08.1995 Pärnu Kalevi KJK 0,151 

5 403 Keiso PEDRIKS 30.04.1994 Pärnu Kalevi KJK DNS 

6 478 Sten ÜTSMÜTS 20.07.1994 Tartu Ü. ASK 0,167 

7 436 Ben-Ruuben KALJUVEE 13.04.1995 Põlva KJK 0,250 

8 461 Severi JÕÕRAS 10.04.1995 Kuusalu SK 0,152 

 

 



NJ 60 m tj 1. eeljooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 139 Mariliis MUUGA 17.04.1997 SK Leksi 44 0,310 

3 101 Kristella JURKATAMM 9.04.1996 Audentese SK 0,224 

4 165 Margot MERI 30.04.1996 SK Maret-Sport 0,208 

5 59 Anneli KRIPSAAR 25.09.1996 SK Fortis 0,235 

6 107 Vladislava OLEINIK 2.03.1997 Audentese SK 0,323 

7 57 Carmen SILLUTA 15.07.1997 SK Fortis 0,170 

 



NJ 60 m tj 2. eeljooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

3 54 Kreete VERLIN 14.02.1997 SK Fortis 0,166 

4 84 Tuule Sireli MÄE 11.06.1996 KJK Vike 0,326 

5 80 Inger-Helene VÄRAT 18.02.1996 Tartu Ü. ASK 0,508 

6 55 Kelli Marie JAAMA 8.07.1996 SK Fortis 0,194 

7 166 Kadi KAART 30.04.1997 SK Maret-Sport 0,321 

 

 



NJ 60 m tj finaal 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

1 139 Mariliis MUUGA 17.04.1997 SK Leksi 44 0,180 

2 166 Kadi KAART 30.04.1997 SK Maret-Sport 0,551 

3 101 Kristella JURKATAMM 9.04.1996 Audentese SK 0,278 

4 54 Kreete VERLIN 14.02.1997 SK Fortis 0,183 

5 165 Margot MERI 30.04.1996 SK Maret-Sport 0,200 

6 80 Inger-Helene VÄRAT 18.02.1996 Tartu Ü. ASK 0,249 

7 55 Kelli Marie JAAMA 8.07.1996 SK Fortis 0,192 

8 57 Carmen SILLUTA 15.07.1997 SK Fortis 0,186 

 



NN 60 m tj finaal 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

3 372 Karmen VEERME 19.09.1990 Tartu Ü. ASK 0,257 

4 385 Reesika ADOJAAN 30.01.1991 Tartu SS Kalev 0,198 

5 445 Jelena VOROBJOVA 17.08.1995 Audentese SK 0,452 

6 457 Gerli ISRAEL 7.02.1995 Tallinna SS Kalev 0,210 

7 357 Klarika KALDMAA 29.03.1995 Nõmme KJK 0,257 

8 458 Anastasia GOROHOVA 17.03.1993 Tallinna SS Kalev 0,286 

 



MJ 60 m tj 1. eeljooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

3 141 Carl-Caspar KOHV 2.04.1996 SK Leksi 44 0,201 

4 120 Marten FREIRIK 9.07.1997 Audentese SK 0,174 

5 137 Tõnu KOLL 9.02.1997 Tallinna SS Kalev 0,196 

6 36 Joonas Erik OJALA 30.04.1997 KJK Vike 0,171 

7 43 Karsten MÄNDAR 29.11.1997 Tartu SS Kalev 0,171 

 



MJ 60 m tj 2. eeljooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 184 Kaarel JÕGI 19.01.1996 Tartu Ü. ASK 0,177 

3 50 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare 0,141 

4 142 Jan-Imre REIMO 18.12.1996 SK Leksi 44 0,151 

5 173 Helger PIKK 20.05.1996 KJK Lõunalõvi 0,188 

6 164 Kaarel JUUS 23.12.1996 SK Maret-Sport 0,180 

7 15 Ilja PIMENOVS 19.02.1996 KJK Atleetika 0,258 

 



MJ 60 m tj finaal 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

1 36 Joonas Erik OJALA 30.04.1997 KJK Vike 0,184 

2 137 Tõnu KOLL 9.02.1997 Tallinna SS Kalev 0,169 

3 43 Karsten MÄNDAR 29.11.1997 Tartu SS Kalev 0,165 

4 184 Kaarel JÕGI 19.01.1996 Tartu Ü. ASK 0,187 

5 50 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare 0,162 

6 120 Marten FREIRIK 9.07.1997 Audentese SK 0,187 

7 173 Helger PIKK 20.05.1996 KJK Lõunalõvi 0,193 

8 142 Jan-Imre REIMO 18.12.1996 SK Leksi 44 0,155 

 



MN 60 m tj finaal 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 454 Sander IVARINEN 3.05.1995 Audentese SK 0,185 

3 446 Janek ÕIGLANE 25.04.1994 Audentese SK 0,168 

4 395 Gert VALDSALU 15.11.1995 KJK Järvala 0,150 

5 424 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare 0,155 

6 391 Tanel ÄRM 15.06.1994 SK Fortis 0,176 

7 467 Ranet KIKKAS 19.08.1995 KJK Lõunalõvi 0,162 

8 447 Siimon HÄRM 12.03.1995 Audentese SK 0,200 

 



MN 60 m tj VA 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 412 Jakob GOROŠKO 3.10.1992 Tartu Ü. ASK 0,186 

3 413 Mikk Mihkel NURGES 24.12.1992 Tartu Ü. ASK 0,144 

4 411 Teet MEERITS 8.12.1989 Tartu Ü. ASK 0,219 

5 419 Mikk-Mihkel ARRO 28.03.1984 KJK Vike 0,156 

6 459 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 0,202 

 

 



NJ 300 m 1. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 106 Erika DEMJANJUK 8.06.1997 Audentese SK 0,617 

3 68 Marilin MÄTTIK 14.03.1996 Nõmme KJK 0,594 

4 169 Kristel-Liis JÕENDI 26.05.1997 KJK Lõunalõvi 0,413 

 

 

 



NJ 300 m 2. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 76 Kristin LAANBERG 1.01.1995 Tartu Ü. ASK 0,267 

3 84 Tuule Sireli MÄE 11.06.1996 KJK Vike 0,626 

4 179 Marilind REEMANN 29.05.1997 Tartu Ü. ASK 0,575 

 

 

 



NJ 300 m 3. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi 
Reaktsooniaeg 

1. start  2. start  

2 60 Anet POST 24.10.1996 KJK Hiiker - - 

3 182 Liis ROOSE 3.11.1996 Tartu Ü. ASK 0,175 0,184 

4 80 Inger-Helene VÄRAT 18.02.1996 Tartu Ü. ASK 0,307 0,556 

 

 

 



 

  



NJ 300 m 4. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 55 Kelli Marie JAAMA 8.07.1996 SK Fortis 0,217 

3 180 Annabel KUTMAN 13.11.1997 Tartu Ü. ASK 0,250 

4 102 Janika 
SKURATOVSKAJA 

27.05.1996 Audentese SK 
0,253 

 

 

 



NJ 300 m 5. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 59 Anneli KRIPSAAR 25.09.1996 SK Fortis 0,310 

3 70 Elis-Helen STARKOPF 29.09.1997 Nõmme KJK 0,600 

4 126 Karina KABRITS 7.01.1997 Tallinna SS Kalev 0,213 

 

 

 



NJ 300 m 6. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 67 Kristina TILLART 22.04.1996 Pärnu Kalevi KJK DNS 

3 108 Darja SMIRNOVA 3.10.1997 Audentese SK 0,288 

4 177 Grete-Kai TEEÄÄR 2.02.1996 SK Elite Sport 0,301 

 

 

 



NJ 300 m 7. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 82 Triin SELLIK 28.10.1997 Tartu Ü. ASK 0,555 

3 170 Õilme VÕRO 2.01.1996 KJK Lõunalõvi 0,310 

4 100 Triina MAASIK 23.02.1997 Audentese SK 0,315 

 

  



NN 300 m 1. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 374 Kristine NOODLA 9.05.1994 KJK Vike 0,287 

3 477 Kertu ROOSE 7.08.1995 Tartu Ü. ASK 0,307 

4 445 Jelena VOROBJOVA 17.08.1995 Audentese SK 0,367 

 

 

 



NN 300 m 2. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 368 Kaili KRIISA 5.05.1993 Tartu Ü. ASK 0,609 

3 476 Karin KÕRGESAAR 12.12.1993 Tartu Ü. ASK 0,287 

4 381 Kristel LUIK 15.03.1993 Tartu SS Kalev 0,709 

 

 

 



NN 300 m 3. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

3 369 Sarah ELLERMAA 10.04.1995 Tartu Ü. ASK 0,194 

4 441 Helen LOIK 22.02.1994 Audentese SK 0,267 

 

 

 



NN 300 m 4. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

3 359 Helin MEIER 20.04.1992 Nõmme KJK 0,258 

4 372 Karmen VEERME 19.09.1990 Tartu Ü. ASK 0,256 

 

 

 

 



MJ 300 m 1. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

3 185 Karl Kevin KLAIS 23.07.1996 Tartu Ü. ASK 0,228 

4 174 Reiko MATVERE 25.06.1996 KJK Lõunalõvi 0,167 

 

 

 

 



MJ 300 m 2. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 130 Oskar SOOP 24.07.1997 Tallinna SS Kalev 0,200 

3 46 Karel PINT 1.02.1996 Tartu SS Kalev 0,183 

4 125 Riko ROOSNURM 2.02.1997 KJK Kose 2000 0,152 

 

 

 



MJ 300 m 3. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 159 Ivan ZAHHAROV 8.06.1997 KJK Kalev-
Sillamäe 0,182 

3 50 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare 0,167 

4 120 Marten FREIRIK 9.07.1997 Audentese SK 0,161 

 

 

 



MJ 300 m 4. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 150 Kevin RAJA 5.11.1996 VAK Staier 0,225 

3 14 Kristjan LUUR 30.03.1997 M ja N Sport 0,195 

4 119 Oliver MESIPUU 11.05.1997 Audentese SK 0,248 

 

 

 



MJ 300 m 5. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

3 4 Harry MARTÕNOV 5.04.1996 SK Fortis 0,243 

4 160 Ruslan BELOV 29.03.1997 KJK Kalev-
Sillamäe 0,278 

 

 

 



MJ 300 m 6. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 35 Ivan STRIKKOJEV 4.06.1997 NPSK Narvic DNS 

3 111 Andri HALLIK 7.05.1997 Audentese SK 0,200 

4 183 Joosep KASKEMA 4.06.1996 Tartu Ü. ASK 0,172 

 

 

 



MJ 300 m 7. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 129 Hans Harald PILV 19.06.1997 Tartu SS Kalev 0,201 

3 19 Kristjan KARAMA 24.10.1996 Pärnu Kalevi KJK 0,179 

4 45 Urmo PUNGAR 6.01.1997 Tartu SS Kalev 0,263 

 

 

 



MJ 300 m 8. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 146 Asso SOOSALU 22.05.1997 Kuusalu SK 0,289 

3 161 Anton VELIKANOV 31.05.1997 KJK Kalev-
Sillamäe 0,207 

4 3 Marcus LAURI 28.06.1996 SK Fortis 0,184 

 

 

 



MJ 300 m 9. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 44 Tarmo VESKI 24.04.1997 Tartu SS Kalev 0,597 

3 10 Jaagup RETSJA 12.03.1996 SK Altius 0,157 

4 33 Igor JAKOVLEV 11.06.1996 NPSK Narvic 0,269 

 

 

 



MJ 300 m 10. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 98 Silver KASK 10.06.1997 KJS Sakala 0,254 

3 42 Carl ALEKAND 2.05.1996 Tartu SS Kalev 0,174 

4 110 Rasmus KISEL 21.07.1996 Audentese SK 0,242 

 

 

 



MN 300 m 1. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 463 Martin HORN 20.02.1993 SK Maret-Sport 0,192 

3 391 Tanel ÄRM 15.06.1994 SK Fortis 0,180 

4 408 Aleksander G. 
TÕNISSON 

1.09.1994 Tartu Ü. ASK 
0,230 

 

 

 



MN 300 m 2. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 447 Siimon HÄRM 12.03.1995 Audentese SK 0,200 

3 450 Anatoli TSVETKOV 14.11.1995 Audentese SK 0,180 

4 424 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare 0,187 

 

 

 



MN 300 m 3. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 405 Janno VEEORG 22.06.1994 Tartu Ü. ASK 0,211 

3 478 Sten ÜTSMÜTS 20.07.1994 Tartu Ü. ASK 0,183 

4 402 Eerik KALJASPOLIK 31.08.1995 Pärnu Kalevi KJK 0,171 

 

 

 



MN 300 m 4. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 449 Oliver KARM 10.10.1995 Audentese SK 0,269 

3 388 Kristjan ROSENBERG 16.05.1994 EMÜ SK 0,200 

4 412 Jakob GOROŠKO 3.10.1992 Tartu Ü. ASK 0,265 

 

 

 



MN 300 m 5. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

3 470 Risto KALJUND 6.08.1989 Tallinna SS Kalev 0,234 

4 471 Lauri SAVOLAINEN 8.02.1991 Tartu Ü. ASK 0,197 

 

 

 

 



MN 300 m 6. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

3 479 Raimond VALLER 9.12.1989 Tartu Ü. ASK 0,219 

4 392 Gert GLÜKMANN 30.07.1990 SK Fortis 0,220 

 

 

 

 



MN 300 m 7. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

3 414 Markus ELLISAAR 14.02.1992 Tartu Ü. ASK 0,168 

4 468 Jaak-Heinrich JAGOR 11.05.1990 Tartu SS Kalev 0,200 

 


